

K. VICTOR STILLADSER 2012 ApS

Årsrapport

1. januar 2013 - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/05/2014

Lars Victor

Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	11
---	----

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	12
-------------------------	----

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	13
Resultatopgørelse	16
Balance	17
Noter	19

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden K. VICTOR STILLADSER 2012 ApS
Halmtorvet 44
1700 København V

CVR-nr: 30728157

Regnskabsår: 01/01/2013 - 31/12/2013

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er finansierings- og investeringsvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 0.

Egenkapitalen udgør kr. -3.861.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2013 - 31. dec 2013

	Note	2013	2012
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	-4.000
Eksterne omkostninger		0	-602
Bruttoresultat		0	-4.602
Resultat af ordinær primær drift		0	-4.602
Ordinært resultat før skat		0	-4.602
Ekstraordinært resultat før skat		0	-4.602
Årets resultat		0	-4.602
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		0	-4.602
I alt		0	-4.602

Balance 31. december 2013

Aktiver

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	
Andre tilgodehavender		7.998	7.998
Tilgodehavender i alt		7.998	7.998
Omsætningsaktiver i alt		7.998	7.998
AKTIVER I ALT		7.998	7.998

Balance 31. december 2013

Passiver

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		-128.861	-101.399
Overført resultat		0	-27.462
Egenkapital i alt	1	-3.861	-3.861
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.500	6.500
Anden gæld		5.359	5.359
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		11.859	11.859
Gældsforpligtelser i alt		11.859	11.859
PASSIVER I ALT		7.998	7.998

Noter

1. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	-128.461	0	-3.861
Udloddet ordinært udbytte		0	0	0
Årets resultat		0	0	0
Egenkapital ultimo	125.000	-128.461	0	-3.861

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

4. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af selskabs kapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

JK Selin ApS, Bakkegårdsvej 109, 3050 Humlebæk, CVR-nr 32 8 88 98.